
05-06/12/2010

DISTANCIA: 7,5 km.

POSTO DORSAL APELIDOS E NOME CLUBE CAN CAT FEDERACIÓN TEMPO P.CAT.

1 20 Piñerio Pérez, Oscar ACADE Arion-Agrobotica RONI SM GALEGA 0:27:57 30

2 4 Salvado Tejedor, Roberto ACADE Arion-Agrobotica BERTA V40M GALEGA 0:27:58 30

3 15 Olveira Miranda, Marcos ACADE Arion-Agrobotica DALI SM GALEGA 0:30.33 22

4 14 Perez Garcia, Marco Antonio ACADE Arion-Agrobotica HERA SM GALEGA 0.31:37 17

5 10 Picallo Garcia, Jose Carlos ACADE Arion-Agrobotica YAKO V40M GALEGA 0:32:29 22

6 13 Río Silva, Jose Luis ACADE Arion-Agrobotica YAKO V40M GALEGA 0:34:34 17

7 21 Neira Bernárdez, Hector ACADE Arion-Agrobotica NALA SM GALEGA 0:35:11 14

8 19 Suarez Budiño, Jose Maria AGACETT NAI V40M GALEGA 0:40:37 14

9 16 Pérez González, Manuel Rafael ACADE Arion-Agrobotica TOXO SM GALEGA 0:41:17 12

10 3 Gutierrez Vazquez, Enrique ACADE Arion-Agrobotica TODD SM GALEGA 0:41:52 10

11 2 Touriño Ferreirós, Monica ACADE Arion-Agrobotica AREA SF GALEGA 0:43:15 30

12 24 Fernandez Rodriguez, Jose ACADE Arion-Agrobotica LEO V50M GALEGA 0:43:38 30

13 7 Tosar Fragío, Ramiro ACADE Arion-Agrobotica ROCO SM GALEGA 0:45:23 8

14 6 Dasilva Fernandez, Olga ACADE Arion-Agrobotica GUSS SF GALEGA 0:57:49 22

8 García Hernández, Jose Manuel FAC ERKO V40M CANTABRA 0:29:17 0

5 Vazquez Carballido, Julio ACADE Arion-Agrobotica MAYA SM 0:41:58 0

1 Castro Garcia, Julia Independiente LUA SF 0:42:38 0

22 Salvado Suárez, Javier Independiente LAIKA SM 0:44:26 0

17 Trabazo Acuña, Conchi ACADE Arion-Agrobotica KRONOS SF 0:52:56 0

1 11 Villar Moreira, Juan ACADE Arion-Agrobotica LANA BIKEJORING M GALEGA 0:31:44 22

2 19 Suarez Budiño, Jose Maria AGACETT KAISER BIKEJORING M GALEGA 0:47:44 17

3 24 Fernandez Rodriguez, Jose ACADE Arion-Agrobotica LEO BIKEJORING M GALEGA 0:53:27 0 DCF- Edad del perro

14 Perez Garcia, Marco Antonio ACADE Arion-Agrobotica ARNOLD BIKEJORING M GALEGA 0:28:57 0

18 Rodríguez, Pablo ACADE Arion-Agrobotica KLAUS BIKEJORING M GALEGA DNF 0

23 Castro Vila, Raimundo AGACETT MAKOLO BIKEJORING M GALEGA DNF

CAMPIONATO GALEGO MUSHING TERRA 2010

CLASIFICACIÓN XERAL 1ª MANGA - Santiago de Compostela



05-06/12/2010

DISTANCIA: 3,75 km.

POSTO DORSAL APELIDOS E NOME CLUBE CAN CAT FEDERACIÓN TEMPO P. CAT.

1 20 Piñerio Pérez, Oscar ACADE Arion-Agrobotica RONI SM GALEGA 0:39:10 30

2 4 Salvado Tejedor, Roberto ACADE Arion-Agrobotica BERTA V40M GALEGA 0:39:13 30

3 14 Perez Garcia, Marco Antonio ACADE Arion-Agrobotica HERA SM GALEGA 0:44:50 22

4 10 Picallo Garcia, Jose Carlos ACADE Arion-Agrobotica YAKO V40M GALEGA 0:45:47 22

5 13 Río Silva, Jose Luis ACADE Arion-Agrobotica YAKO V40M GALEGA 0:48:34 17

6 19 Suarez Budiño, Jose Maria AGACETT NAI V40M GALEGA 0:56:43 14

7 3 Gutierrez Vazquez, Enrique ACADE Arion-Agrobotica TODD SM GALEGA 0:58:41 17

8 2 Touriño Ferreirós, Monica ACADE Arion-Agrobotica AREA SF GALEGA 1:02:36 30

9 24 Fernandez Rodriguez, Jose ACADE Arion-Agrobotica LEO V50M GALEGA 1:00:45 30

10 6 Dasilva Fernandez, Olga ACADE Arion-Agrobotica GUSS SF GALEGA 1:19:55 22

5 Vazquez Carballido, Julio ACADE Arion-Agrobotica MAYA SM 0:57:31 0

17 Trabazo Acuña, Conchi ACADE Arion-Agrobotica KRONOS SF 1:13:32 0

25 Marco Antonio Sancosme Independiente GHENA SM DNS 1ª 0

1 11 Villar Moreira, Juan ACADE Arion-Agrobotica LANA BIKEJORING M GALEGA 0:13:28 22

2 19 Suarez Budiño, Jose Maria AGACETT KAISER BIKEJORING M GALEGA 0:19:01 17

3 24 Fernandez Rodriguez, Jose ACADE Arion-Agrobotica LEO BIKEJORING M GALEGA 0:19:30 0 DCF- Edad del perro

14 Perez Garcia, Marco Antonio ACADE Arion-Agrobotica ARNOLD BIKEJORING M GALEGA 0:11:40 0

18 Rodríguez, Pablo ACADE Arion-Agrobotica KLAUS BIKEJORING GALEGA DNF 1ª+DNS 2ª 0

23 Castro Vila, Raimundo AGACETT MAKOLO BIKEJORING GALEGA DNS 2ª

CAMPIONATO GALEGO MUSHING TERRA 2010

CLASIFICACIÓN XERAL 2ª MANGA - Porto do Son



05-06/12/2010

POSTO DORSAL APELIDOS E NOME CLUBE CAN CAT FEDERACIÓN TEMPO P. XERAL

1 20 Piñerio Pérez, Oscar ACADE Arion-Agrobotica RONI SM GALEGA 0:39:10 30

2 4 Salvado Tejedor, Roberto ACADE Arion-Agrobotica BERTA V40M GALEGA 0:39:13 22

3 14 Perez Garcia, Marco Antonio ACADE Arion-Agrobotica HERA SM GALEGA 0:44:50 17

4 10 Picallo Garcia, Jose Carlos ACADE Arion-Agrobotica YAKO V40M GALEGA 0:45:47 14

5 13 Río Silva, Jose Luis ACADE Arion-Agrobotica YAKO V40M GALEGA 0:48:34 12

6 19 Suarez Budiño, Jose Maria AGACETT NAI V40M GALEGA 0:56:43 10

7 3 Gutierrez Vazquez, Enrique ACADE Arion-Agrobotica TODD SM GALEGA 0:58:41 8

8 2 Touriño Ferreirós, Monica ACADE Arion-Agrobotica AREA SF GALEGA 1:02:36 30

9 24 Fernandez Rodriguez, Jose ACADE Arion-Agrobotica LEO V50M GALEGA 1:00:45 6

10 6 Dasilva Fernandez, Olga ACADE Arion-Agrobotica GUSS SF GALEGA 1:19:55 22

5 Vazquez Carballido, Julio ACADE Arion-Agrobotica MAYA SM 0:57:31 0

17 Trabazo Acuña, Conchi ACADE Arion-Agrobotica KRONOS SF 1:13:32 0

25 Marco Antonio Sancosme Independiente GHENA SM DNS 1ª 0

1 Castro Garcia, Julia Independiente LUA SF DNS 2ª 0

22 Salvado Suárez, Javier Independiente LAIKA SM DNS 2ª 0

8 García Hernández, Jose Manuel FAC ERKO V40M CANTABRA DNS 2ª 0

7 Tosar Fragío, Ramiro ACADE Arion-Agrobotica ROCO SM GALEGA DNS 2ª 0

16 Pérez González, Manuel Rafael ACADE Arion-Agrobotica TOXO SM GALEGA DNS 2ª 0

21 Neira Bernárdez, Hector ACADE Arion-Agrobotica NALA SM GALEGA DNS 2ª 0

15 Olveira Miranda, Marcos ACADE Arion-Agrobotica DALI SM GALEGA DNF 2ª 0

1 11 Villar Moreira, Juan ACADE Arion-Agrobotica LANA BIKEJORING M GALEGA 0:45:12 22

2 19 Suarez Budiño, Jose Maria AGACETT KAISER BIKEJORING M GALEGA 1:06:45 17

3 24 Fernandez Rodriguez, Jose ACADE Arion-Agrobotica LEO BIKEJORING M GALEGA 1:12:57 0 DCF- Edad del perro

14 Perez Garcia, Marco Antonio ACADE Arion-Agrobotica ARNOLD BIKEJORING M GALEGA 0:40:37 0

18 Rodríguez, Pablo ACADE Arion-Agrobotica KLAUS BIKEJORING GALEGA DNS 0

23 Castro Vila, Raimundo AGACETT MAKOLO BIKEJORING GALEGA DNS

CAMPIONATO GALEGO MUSHING TERRA 2010

CLASIFICACIÓN XERAL



05-06/12/2010

DISTANCIA: 7'5+3'75 km.

POSTO DORSAL APELIDOS E NOME CLUBE CAN FEDERACIÓN TEMPO
1 20 OSCAR PIÑEIRO PEREZ ACADE Arion-Agrobotica RONI GALEGA 0:39:10
2 4 MARCO ANTONIO PEREZ GARCIA ACADE Arion-Agrobotica HERA GALEGA 0:44:50
3 3 ENRIQUE GUTIERREZ VAZQUEZ ACADE Arion-Agrobotica TODD GALEGA 0:58:41

15 MARCOS OLVEIRA MIRANDA ACADE Arion-Agrobotica DALI GALEGA DNF 2ª
21 HECTOR NEIRA BERNARDES ACADE Arion-Agrobotica NALA GALEGA DNS 2ª
16 MANUEL RAFAEL PEREZ GONZALEZ ACADE Arion-Agrobotica TOXO GALEGA DNS 2ª
7 RAMIRO TOSAR FRAGIO ACADE Arion-Agrobotica ROCO GALEGA DNS 2ª

SENIOR MASCULINO

CAMPIONATO GALEGO MUSHING TERRA 2010



05-06/12/2010

DISTANCIA: 7'5+3'75 km.

POSTO DORSAL APELIDOS E NOME CLUBE CAN FEDERACIÓN TEMPO
1 2 MONICA TOURIÑO FERREIROS ACADE Arion-Agrobotica AREA GALEGA 1:02:36
2 6 OLGA DASILVA FERNANDEZ ACADE Arion-Agrobotica GUSS GALEGA 1:19:55

CAMPIONATO GALEGO MUSHING TERRA 2010

SENIOR FEMENINO



05-06/12/2010

DISTANCIA: 7'5+3'75 km.

POSTO DORSAL APELIDOS E NOME CLUBE CAN FEDERACIÓN TEMPO
1 4 ROBERTO SALVADO TEJEDOR ACADE Arion-Agrobotica BERTA GALEGA 0:39:13
2 10 JOSE CARLOS PICALLO GARCIA ACADE Arion-Agrobotica YAKO GALEGA 0:45:47
3 13 JOSE LUIS RIO SILVA ACADE Arion-Agrobotica YAKO GALEGA 0:48:34
4 19 JOSE MARIA SUAREZ BUDIÑO ACADE Arion-Agrobotica NAI GALEGA 0:56:43

8 JOSE MANUEL GARCIA HERNANDEZ FAC ERKO CANTABRA DNS 2ª

CAMPIONATO GALEGO MUSHING TERRA 2010

VETERANOS 40 HOMES



05-06/12/2010

DISTANCIA: 7'5+3'75 km.

POSTO DORSAL APELIDOS E NOME CLUBE CAN FEDERACIÓN TEMPO
1 24 JOSE FERNANDEZ RODRIGUEZ ACADE Arion-Agrobotica LEO GALEGA 1:00:45

CAMPIONATO GALEGO MUSHING TERRA 2010

VETERANOS 50 HOMES



05-06/12/2010

DISTANCIA: 7'5+3'75 km.

POSTO DORSAL APELIDOS E NOME CLUBE CAN FEDERACIÓN TEMPO
1 11 JUAN CARLOS VILLAR MOREIRA ACADE Arion-Agrobotica LANA GALEGA 0:45:12
2 19 JOSE MARIA SUAREZ BUDIÑO AGACETT KAISER GALEGA 1:06:45
3 24 JOSE FERNANDEZ RODRIGUEZ ACADE Arion-Agrobotica LEO GALEGA 1:12:57

14 MARCO ANTONIO PEREZ GARCIA ACADE Arion-Agrobotica ARNOLD GALEGA DSC
18 PABLO RODRIGUEZ ACADE Arion-Agrobotica KLAUS GALEGA DNF 1ª+DNS 2ª
23 RAIMUNDO CASTRO VILA AGACETT MAKOLO GALEGA DNS 2ª

CAMPIONATO GALEGO MUSHING TERRA 2010

BIKEJORING


